-D POCTOBCTAT

CPEOHUE LEHbLI HA PAL TOBAPOB U MIATHbBIX YCINYT

MO TOPOJAM POCTOBCKOW OBJTACTWV HA 12.08.2024 T.
(BKIMKOYEHHbBIM B ®EOEPAJIbHOE TOCYOAPCTBEHHOE
CTATUCTUNYECKOE HABJIFOOEHWNE)

CpegaHuve LeHbl
Ha ToBapbl (ycnyru),

HanmeHoBaHue ToBapa (ycrnyru) HavmeHoBaHue ropoga C y4eTOM LeH
Ha ropoACKUX PbIHKaX,
B pyo.
FoBagnHa (kpome 6eCKOCTHOro Msica), Kr)
CpeaHsist ueHa 559,64
LWaxTbl 530,50
Canbck 541,11
MwnnepoBo 548,44
BonrogoHck 551,93
PocToB-Ha-[loHy 558,47
TaraHpor 590,36
CBUWHUHaA (KpoMe 6EeCKOCTHOro Msica),kr)
CpeaHss ueHa 361,55
PocToB-Ha-[JoHy 343,54
Munneposo 357,92
BonrogoHck 371,20
Canbck 378,69
TaraHpor 379,00
LaxTbl 379,24
Kypbl oxnaxxgeHHbIe 1 MOPOXEeHbIe,Kr *)
CpeaHss ueHa 202,35
MunnepoBo 184,80
BonrogoHck 192,84
LWaxTbl 199,25
PocToB-Ha-[JoHy 203,10
Canbck 204,83
TaraHpor 210,01
BapaHuHa (kpome 6eckocTHOro Msica), Kr)
CpeaHss ueHa 729,70
MunnepoBo 632,87
BonrogoHck 706,67
PocTtoB-Ha-[JoHy 721,00
TaraHpor 761,38
LaxTbl 771,65
Konbaca nonykonyeHasi U1 BapeHO-Kon4eHasi, Kr
CpegHsis ueHa 625,35
TaraHpor 602,93
Mwunneposo 618,81
Canbck 621,93
BonrogoHck 627,96
PocTtoB-Ha-[oHy 635,07
LaxTbl 635,47
Kon6aca BapeHasi,kr
CpefHsis ueHa 515,54
LWaxTbl 490,95

BonrogoHck 495,89



Pbiba MopoxeHas HepasfenaHHas, Kr)

Macno cnuso4Hoe, Kr)

Macno nogconHe4Hoe, n*)

MaprapwH, kr

CwmeTaHa, Kr

TBopor, Kr

Monoko NMTbeBOE LienbHOE nacTepm3oBaHHoe 2,5-3,2%
XUPHOCTHK, N*)

Munneposo
Canbck
PocToB-Ha-[loHy
TaraHpor

CpeaHss ueHa

Canbck
BonrogoHck
TaraHpor
PoctoB-Ha-[oHy
Munneposo
LWaxTbl

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
TaraHpor
LaxThbl
PocToB-Ha-[loHy
Munneposo
Canbck

CpeaHsasa ueHa

BonrogoHck
Canbck

LWaxTbl
PocToB-Ha-[JoHy
Munneposo
TaraHpor

CpeaHsasa ueHa

TaraHpor
BonrogoHck
Canbck
MwnnepoBo
LWaxTbl
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHsist ueHa

Canbck
TaraHpor
BonrogoHck
Munneposo
PocToB-Ha-[JoHy
LWaxTbl

CpegHsis ueHa

BonrogoHck
Munneposo
TaraHpor
Canbck

LWaxThbl
PocTtoB-Ha-[oHy

CpegHsis ueHa

PoctoB-Ha-[oHy
LaxThbl

Canbck
BonrogoHck
TaraHpor

497,91
511,28
521,20
530,98

246,74

234,69
243,55
245,20
248,45
251,61
251,96

841,28

814,77
831,31
837,74
846,76
856,81
857,56

128,51

122,52
126,37
127,63
129,40
129,59
129,98

241,69

234,33
235,23
237,65
239,00
239,38
248,36

306,35

294,03
296,34
298,36
300,43
313,37
317,06

411,21

384,04
397,55
397,67
409,55
414,59
424,48

75,08

72,97
73,78
74,38
77,08
78,48



Monoko nuTbeBoe LienbHOoe cTepunnsoBaHHoe 2,5-3,2%
XUpHOCTH, %)

Cblpbl TBepAble, nonyrtBepable N MArkne, Kr

Anua kypuHble, 10 WwT.*)

Caxap-necok, Kr*)

Yan yepHbIi 6anxoBbIn,Kr)

Cornb noBapeHHas nuLLeBas,kr*)

Myka nweHunyHas, Kr*)

Xneb 13 pxaHon MyKM U N3 CMECU MYKU PXAHON Y
NLWEHUYHON,Kr*)

Munneposo

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
LWaxThbl
Munneposo
Canbck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor

CpeaHss ueHa

BonrogoHck
TaraHpor
LWaxThbl

Canbck
MwnnepoBo
PocToB-Ha-[loHy

CpeaHsist ueHa

BonropgoHck
MwnnepoBo
Canbck

WaxThbl
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor

CpeaHss ueHa

Canbck

LWaxTbl
PocToB-Ha-[JoHy
MunnepoBo
BonrogoHck
TaraHpor

CpeaHss ueHa

Canbck
MwnnepoBo
TaraHpor
WaxThbl
PocToB-Ha-[JoHy
BonrogoHck

CpeaHss ueHa

MunnepoBo
BonrogoHck
Canbck
PocTtoB-Ha-[oHy
TaraHpor
LWaxTbl

CpeaHss ueHa

PocToB-Ha-[oHy
MunnepoBo
WaxThbl
TaraHpor
Canbck
BonrogoHck

78,58

94,19

87,89
92,05
92,50
92,60
94,43
98,29

753,05

705,98
740,08
743,67
748,59
750,39
772,08

98,64

86,02
90,14
93,00
98,32
99,77
105,91

74,21

73,20
73,42
73,76
74,19
75,05
75,62

1167,90

1092,56
1112,81
1120,78
1171,40
1205,56
1208,93

21,26

18,85
20,92
21,27
21,42
21,51
21,68

46,19

43,77
46,43
47,05
48,13
48,18
50,39



Xneb n 6ynoyHble n3genus ns NeHNYHON Myku
pasnu4HbIX COPTOB, Kr*)

Pwuc wnndosaHHbIN, Kr*)

MweHo, kr*)

Kpyna rpevHeBasi-saapuua, Kr)

Bepmuwwens, kr¥)

Kaptodgensb, kr*)

KanycTta 6enoko4aHHas cBexas, Kr*)

CpeaHss ueHa

WaxThbl
MwnnepoBo
TaraHpor
BonrogoHck
Canbck
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHss ueHa

Munneposo
TaraHpor
Canbck

WaxThbl
BonrogoHck
PocToB-Ha-[loHy

CpeaHsasa ueHa

BonrogoHck
Canbck
TaraHpor
PocToB-Ha-[loHy
WaxThbl
Munneposo

CpeaHsasa ueHa

Munneposo
TaraHpor
BonrogoHck
WaxTbl

Canbck
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHss ueHa

Canbck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor
BonropgoHck
WaxTbl
Munneposo

CpeaHsist ueHa

BonropgoHck
LWaxThbl
MunnepoBo
PocToB-Ha-[JoHy
Canbck
TaraHpor

CpegHsis ueHa

Munneposo
Canbck

WaxThbl
BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor

CpefHsis ueHa

BonrogoHck

76,14

61,16
62,88
68,18
78,61
82,19
84,21

85,27

74,28
83,87
84,62
86,23
86,57
87,16

106,52

103,18
104,75
105,71
107,06
107,66
110,32

48,28

45,58
47,62
47,96
48,21
48,86
48,96

63,61

61,09
62,05
62,15
63,18
68,20
75,56

104,39

100,55
101,05
103,27
104,20
104,57
108,18

53,88

46,84
49,77
54,20
54,33
54,54
55,84

54,85

45,58



Jlyk penyaTbii, Kr*)

MopkoBb, Kr*)

AGnoku, Kkr*)

Mbino xo3ancreseHHoe, 200 r

[MopoLok cTupanbHbIn, Kr

Mbino TyanetHoe, 100 r

Mpoesa B ropodckoM aBTobyce, noesaka

Munneposo
LWaxThbl

Canbck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor

CpeaHss ueHa

Canbck

WaxTbl
PoctoB-Ha-[oHy
BonrogoHck
TaraHpor
MwunnepoBo

CpeaHss ueHa

PocToB-Ha-[JoHy
Canbck

LaxThbl
Munneposo
BonrogoHck
TaraHpor

CpeaHsasa ueHa

TaraHpor
LWaxTbl
BonropgoHck
PocTtoB-Ha-[oHy
Canbck
Mwunneposo

CpeaHsasa ueHa

MunnepoBo
BonrogoHck
Canbck
TaraHpor
LWaxThbl
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHss ueHa

TaraHpor
MunnepoBo
Canbck
PocToB-Ha-[JoHy
LWaxTbl
BonrogoHck

CpeaHss ueHa

BonrogoHck
MunnepoBo
LWaxTbl

Canbck
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy

CpegHsis ueHa

Munneposo
TaraHpor
BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy
LWaxThbl

45,93
50,97
52,09
57,60
58,46

42,00

40,41
41,50
41,64
41,80
42,30
46,88

55,75

53,55
53,75
56,80
57,21
58,48
58,93

125,98

112,99
123,61
124,10
130,49
131,85
138,75

55,76

48,14
48,39
53,61
53,77
57,45
59,20

184,76

167,91
173,91
184,56
188,63
193,59
205,29

55,16

52,40
52,88
54,10
54,11
55,29
56,42

36,54

25,00
35,99
35,99
36,28
40,00



lMpoesn B TpamBae, noesaka

Mpoesn B Tponnenbyce, noesgka

MnaTa 3a xunbe B JOMax rocygapCTBEHHOIO 1
MYHULMNANbHOTO XUMNULLHBLIX (POHA0B, M2 obLleln
nnowiagn

BogocHabxeHue xornogHoe u BOOOOTBEAEHNE,MecsL, C
yer.

BogocHabxeHune ropayee, MecdL C 4YesrioBeka

BogocHabxeHue ropsivee, m3

BopocHabxeHne xonogHoe, M3

BopooTtBenexue, M3

Canbck
CpeaHss ueHa

TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy

CpeaHsas ueHa

PocToB-Ha-[loHy
BonrogoHck

CpeaHsas ueHa

Munneposo
BonrogoHck
Canbck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor
WaxTbl

CpeaHsasa ueHa

BonrogoHck
TaraHpor
Canbck
MwnnepoBo
PocToB-Ha-[loHy
WaxThbl

CpeaHsasa ueHa

BonropgoHck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
MwnnepoBo
Canbck

WaxThbl

CpeaHsist ueHa

BonropgoHck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor
Munneposo
Canbck

WaxTbl

CpegHsis ueHa

Canbck
BonrogoHck
MunnepoBo
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
LWaxTbl

CpegHsis ueHa

TaraHpor
BonropgoHck
Canbck
PocToB-Ha-[loHy
Mwunneposo

43,47
31,00

25,00
34,00

34,31

34,00
35,99

35,01

28,34
29,96
30,88
33,74
34,23
51,91

614,41

429,27
465,75
484,48
660,43
662,72
924,22

774,73

658,92
689,72
748,88
799,29
884,05
1140,83

246,82

209,18
218,96
237,74
255,03
280,65
369,20

53,28

29,64
34,58
39,46
56,52
59,91
67,15

38,79

26,66
36,61
36,70
39,59
49,07



LWaxTbl 56,74
OTtonnexue, kan

CpeaHsis ueHa 3054,16
BonrogoHck 2496,92
PocTtoB-Ha-[loHy 2725,37
TaraHpor 2737,40
MwnnepoBso 3860,11
LWaxTbl 4077,81
Canbck 4135,56
Ycnyru no cHabxeHuto anekTposHeprnert, 100 kBT.u
CpeaHsis ueHa 501,05

* CoumanbHO 3HauYvMMble NPOLAOBONLCTBEHHLIE TOBapbl NEPBON HEOOXOAMMOCTU, B OTHOLUEHUU KOTOPbIX MOMYT YCTaHaBNMBATbCS
npeaenbHO A0NYCTUMblE PO3HUYHBIE LieHbl B COOTBETCTBUM C nocTaHoBreHnem MNpasutensctea PP ot 15 uona 2010r, Ne 530.



