

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ НА РЯД ТОВАРОВ И ПЛАТНЫХ УСЛУГ ПО ГОРОДАМ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 12.08.2024 Г. (ВКЛЮЧЕННЫМ В ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ)

		Средние цены
		на товары (услуги),
Наименование товара (услуги)	Наименование города	с учетом цен
Tianmeriobatine Tobapa (yoriyin)	паименование города	на городских рынках,
		в руб.
Говядина (кроме бескостного мяса), кг*)		Б руб.
товидина (проме осскостного миса), кг	Средняя цена	559,64
	ородний дона	333,31
	Шахты	530,50
	Сальск	541,11
	Миллерово	548,44
	Волгодонск	551,93
	Ростов-на-Дону	558,47
	Таганрог	590,36
Свинина (кроме бескостного мяса),кг*)		
	Средняя цена	361,55
	Ростов-на-Дону	343,54
	Миллерово	357,92
	Волгодонск	371,20
	Сальск	378,69
	Таганрог	379,00
	Шахты	379,24
Куры охлажденные и мороженые,кг *)		
	Средняя цена	202,35
	Миллерово	184,80
	Волгодонск	192,84
	Шахты	199,25
	Ростов-на-Дону	203,10
	Сальск	204,83
	Таганрог	210,01
Баранина (кроме бескостного мяса), кг*)	Taranpor	210,01
Daparinia (Rpomo Gostoorii ora iinioa), ia)	Средняя цена	729,70
	Миллерово	632,87
	Волгодонск	706,67
	Ростов-на-Дону	721,00
	Таганрог	761,38
V	Шахты	771,65
Колбаса полукопченая и варено-копченая, кг	Chounda none	605.05
	Средняя цена	625,35
	Таганрог	602,93
	Миллерово	618,81
	Сальск	621,93
	Волгодонск	627,96
	Ростов-на-Дону	635,07
	Шахты	635,47
Колбаса вареная,кг		
	Средняя цена	515,54
	Шахты	490,95
	шахты	495,89

	Миллерово	497,91
	Сальск	511,28
	Ростов-на-Дону	521,20
	Таганрог	530,98
Рыба мороженая неразделанная, кг*)		·
, , ,	Средняя цена	246,74
	Сальск	234,69
	Волгодонск	243,55
	Таганрог	245,20
	Ростов-на-Дону	248,45
	Миллерово	251,61
	Шахты	251,96
Масло сливочное, кг*)		
	Средняя цена	841,28
	Волгодонск	814,77
	Таганрог	831,31
	Шахты	837,74
	Ростов-на-Дону	846,76
	Миллерово	856,81
	Сальск	857,56
Масло подсолнечное, л*)		
	Средняя цена	128,51
	Волгодонск	122,52
	Сальск	126,37
	Шахты	127,63
	Ростов-на-Дону	129,40
	Миллерово	129,59
	Таганрог	129,98
Маргарин, кг	•	·
	Средняя цена	241,69
		·
	Таганрог	234,33
	Волгодонск	235,23
	Сальск	237,65
	Миллерово	239,00
	Шахты	239,38
	Ростов-на-Дону	248,36
Сметана, кг	1	·
·	Средняя цена	306,35
	Сальск	294,03
	Таганрог	296,34
	Волгодонск	298,36
	Миллерово	300,43
	Ростов-на-Дону	313,37
	Шахты	317,06
Творог, кг		,
- F - 1	Средняя цена	411,21
		,
	and the second s	
	Волгодонск	384.04
	Волгодонск Миллерово	384,04 397,55
	Миллерово	397,55
	Миллерово Таганрог	397,55 397,67
	Миллерово Таганрог Сальск	397,55 397,67 409,55
	Миллерово Таганрог Сальск Шахты	397,55 397,67 409,55 414,59
Молоко питьевое пельное пастеризованное 2 5-3 2%	Миллерово Таганрог Сальск	397,55 397,67 409,55
	Миллерово Таганрог Сальск Шахты	397,55 397,67 409,55 414,59
	Миллерово Таганрог Сальск Шахты Ростов-на-Дону	397,55 397,67 409,55 414,59 424,48
	Миллерово Таганрог Сальск Шахты	397,55 397,67 409,55 414,59
	Миллерово Таганрог Сальск Шахты Ростов-на-Дону Средняя цена	397,55 397,67 409,55 414,59 424,48
	Миллерово Таганрог Сальск Шахты Ростов-на-Дону Средняя цена Ростов-на-Дону	397,55 397,67 409,55 414,59 424,48 75,08
Молоко питьевое цельное пастеризованное 2,5-3,2% жирности, л*)	Миллерово Таганрог Сальск Шахты Ростов-на-Дону Средняя цена Ростов-на-Дону Шахты	397,55 397,67 409,55 414,59 424,48 75,08
	Миллерово Таганрог Сальск Шахты Ростов-на-Дону Средняя цена Ростов-на-Дону	397,55 397,67 409,55 414,59 424,48 75,08

	Миллерово	78,58
Молоко питьевое цельное стерилизованное 2,5-3,2%		. 3,33
жирности, л*)		
	Средняя цена	94,19
		·
	Волгодонск	87,89
	Шахты	92,05
	Миллерово	92,50
	Сальск	92,60
	Ростов-на-Дону	94,43
	Таганрог	98,29
Сыры твердые, полутвердые и мягкие, кг		
	Средняя цена	753,05
	Волгодонск	705,98
	Таганрог	740,08
	Шахты	743,67
	Сальск	748,59
	Миллерово	750,39
	Ростов-на-Дону	772,08
Яйца куриные, 10 шт.*)		
	Средняя цена	98,64
	Волгодонск	86,02
	Миллерово	90,14
	Сальск	93,00
	Шахты	98,32
	Ростов-на-Дону	99,77
	Таганрог	105,91
Сахар-песок, кг*)		
	Средняя цена	74,21
		,
	Сальск	73,20
	Шахты	73,42
	Ростов-на-Дону	73,76
	Миллерово	74,19
	Волгодонск	75,05
	Таганрог	75,62
Чай черный байховый,кг*)	raranpor	10,02
Tavi Topilibiri Garixobbiri, Ki	Средняя цена	1167,90
	ороднии дена	1107,00
	Сальск	1092,56
	Миллерово	1112,81
	Таганрог	1120,78
	Шахты	1171,40
	Ростов-на-Дону	1205,56
	Волгодонск	1208,93
Соль поваренная пищевая,кг*)	Волгодонск	1208,93
соль поваренная пищевая,кг	Средняя цена	21,26
	Оредняя цена	21,20
	Миллерово	18,85
	Волгодонск	20,92
	Сальск	·
		21,27
	Ростов-на-Дону	21,42
	Таганрог	21,51
Myrra Bullaulia re*\	Шахты	21,68
Мука пшеничная, кг*)	Chodinas visus	40.40
	Средняя цена	46,19
	Ростов на Пант	40.77
	Ростов-на-Дону	43,77
	Миллерово	46,43
	Шахты	47,05
	Таганрог	48,13
	Сальск	48,18
Хлеб из ржаной муки и из смеси муки ржаной и	Волгодонск	50,39

	Choruga uous	76.44
	Средняя цена	76,14
	Шахты	61,16
	Миллерово	62,88
	Таганрог	68,18
	Волгодонск	78,61
	Сальск	82,19
	Ростов-на-Дону	84,21
Хлеб и булочные изделия из пшеничной муки	1 deleg na geny	01,21
различных сортов, кг*)		
, ,	Средняя цена	85,27
		,
	Миллерово	74,28
	Таганрог	83,87
	Сальск	84,62
	Шахты	86,23
	Волгодонск	86,57
	Ростов-на-Дону	87,16
Рис шлифованный, кг*)		·
· ,	Средняя цена	106,52
	Волгодонск	103,18
	Сальск	104,75
	Таганрог	105,71
	Ростов-на-Дону	107,06
	Шахты	107,66
	Миллерово	110,32
Пшено, кг*)	- 12-2-2	-,-
,	Средняя цена	48,28
		,
	Миллерово	45,58
	Таганрог	47,62
	Волгодонск	47,96
	Шахты	48,21
	Сальск	48,86
	Ростов-на-Дону	48,96
Крупа гречневая-ядрица, кг*)		-,
1,7 ,	Средняя цена	63,61
		·
	Сальск	61,09
	Ростов-на-Дону	62,05
	Таганрог	62,15
	Волгодонск	63,18
	Шахты	68,20
	Миллерово	75,56
Вермишель, кг*)		
	Средняя цена	104,39
	Волгодонск	100,55
	Шахты	101,05
	Миллерово	103,27
	Ростов-на-Дону	104,20
	Сальск	104,57
	Таганрог	108,18
Картофель, кг*)	·	
	Средняя цена	53,88
		,
	Миллерово	46,84
	Сальск	49,77
	Шахты	54,20
	Волгодонск	54,33
	Ростов-на-Дону	54,54
	Таганрог	55,84
Капуста белокочанная свежая, кг*)		
,	Средняя цена	54,85
		2 .,00
	Волгодонск	45,58
	114	,

	Миллерово	45,93
	Шахты	50,97
	Сальск	52,09
	Ростов-на-Дону	57,60
	Таганрог	58,46
Лук репчатый, кг*)	Γαιαπροί	30,40
лук репчатый, кі ј	Средняя цена	42,00
	оредния цена	42,00
	Сальск	40,41
	Шахты	41,50
	Ростов-на-Дону	41,64
	Волгодонск	41,80
	Таганрог	42,30
	Миллерово	46,88
Морковь, кг*)	Тиналюрово	10,00
, <i>)</i>	Средняя цена	55,75
	ородини дена	00,10
	Ростов-на-Дону	53,55
	Сальск	53,75
	Шахты	56,80
	Миллерово	57,21
	Волгодонск	58,48
	Таганрог	58,93
Яблоки, кг*)	татапрог	50,55
710710101, IV. /	Средняя цена	125,98
	ородний цена	120,00
	Таганрог	112,99
	Шахты	123,61
	Волгодонск	124,10
	Ростов-на-Дону	130,49
	Сальск	131,85
	Миллерово	138,75
Мыло хозяйственное, 200 г	Миллерово	136,73
тивито хозяиственное, 200 г	Средняя цена	55,76
	Миллерово	48,14
	Волгодонск	48,39
	Сальск	53,61
	Таганрог	53,77
	Шахты	57,45
	Ростов-на-Дону	59,20
Порошок стиральный, кг		
	Средняя цена	184,76
	Таганрог	167,91
	Миллерово	173,91
	Сальск	184,56
	Ростов-на-Дону	188,63
	Шахты	193,59
	Волгодонск	205,29
Мыло туалетное, 100 г		
	Средняя цена	55,16
	Волгодонск	52,40
	Миллерово	52,88
	Шахты	54,10
	Сальск	54,11
	Таганрог	55,29
	Ростов-на-Дону	56,42
Проезд в городском автобусе, поездка		
	Средняя цена	36,54
	Миллерово	25,00
	Таганрог	35,99
	Волгодонск	35,99
	Ростов-на-Дону	36,28
	Шахты	40,00

	Сальск	43,47
Проезд в трамвае, поездка	Caribon	10,11
	Средняя цена	31,00
	Таганрог	25,00
	Ростов-на-Дону	34,00
Проезд в троллейбусе, поездка	1 остов-на-дону	34,00
- Pood Diponiono Jee, need a	Средняя цена	34,31
	Ростов-на-Дону	34,00
	Волгодонск	35,99
Плата за жилье в домах государственного и муниципального жилищных фондов, м2 общей площади		
	Средняя цена	35,01
	Миллерово	28,34
	Волгодонск	29,96
	Сальск	30,88
	Ростов-на-Дону	33,74
	Таганрог	34,23
	Шахты	51,91
Водоснабжение холодное и водоотведение,месяц с	шили	01,01
чел.	Средняя цена	614,41
	2 P 2 P 1 P 1 P 1 P 1 P 1 P 1 P 1 P 1 P	VII,II
	Волгодонск	429,27
	Таганрог	465,75
	Сальск	484,48
	Миллерово	660,43
	Ростов-на-Дону	662,72
	Шахты	924,22
Водоснабжение горячее, месяц с человека	Casavas vaus	
	Средняя цена	774,73
	Волгодонск	658,92
	Ростов-на-Дону	689,72
	Таганрог	748,88
	Миллерово	799,29
	Сальск	884,05
	Шахты	1140,83
Водоснабжение горячее, м3	Средняя цена	246,82
	оредния цена	240,02
	Волгодонск	209,18
	Ростов-на-Дону	218,96
	Таганрог	237,74
	Миллерово	255,03
	Сальск	280,65
	Шахты	369,20
Водоснабжение холодное, м3	Средняя цена	53,28
	оредпяя цепа	55,20
	Сальск	29,64
	Волгодонск	34,58
	Миллерово	39,46
	Ростов-на-Дону	56,52
	Таганрог	59,91
D	Шахты	67,15
Водоотведение, м3	Сполияя нене	20.70
	Средняя цена	38,79
	Таганрог	26,66
	Волгодонск	36,61
	Сальск	36,70
	Ростов-на-Дону	39,59

	Шахты	56,74
Отопление, Гкал		
	Средняя цена	3054,16
	Волгодонск	2496,92
	Ростов-на-Дону	2725,37
	Таганрог	2737,40
	Миллерово	3860,11
	Шахты	4077,81
	Сальск	4135,56
Услуги по снабжению электроэнергией, 100 кВт.ч		
	Средняя цена	501,05

^{*} Социально значимые продовольственные товары первой необходимости, в отношении которых могут устанавливаться предельно допустимые розничные цены в соответствии с постановлением Правительства РФ от 15 июля 2010г, № 530.